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MAKINE MUHENDISLIGI BOLUMU / MAKINE MUHENDISLIGI (ING.)
2025-2026 Gliz - Yatay Gegcis Basvurulari (MERKEZI YERLESTIRME PUANI (EK MADDE-1) ILE YATAY GECIS BASVURUSU) BASVURU SONUCLARI

Geldigi Universite

ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI
OSMANIYE KORKUT ATA
UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESE

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESI

TURK HAVA KURUMU
UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI

BANDIRMA ONYEDI EYLUL
UNIVERSITESI

LOKMAN HEKIiM UNIVERSITESI

KARABUK UNIVERSITESI

MIMAR SINAN GUZEL SANATLAR
UNIVERSITESI

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI

KIRIKKALE UNIVERSITESI

AYDIN ADNAN MENDERES
UNIVERSITESI

ANTALYA BiLIM UNIVERSITESI

ANTALYA BILIM UNIVERSITESI

1ZMIR KATIP CELEBI
UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL
UNIVERSITESE

DUZCE UNIVERSITESI

Geldigi Program

MOLEKULER BIYOLOJi VE
GENETIK PR.

BILGISAYAR MUHENDISLIGI
PR.

ENDUSTRI MUHENDISLIGI PR.

(INGILIZCE) (%50 BURSLU)

MAKINE MUHENDISLIGI PR.

ENDUSTRI MUHENDISLIGI PR.

(INGILIZCE) (%50 BURSLU)
ELEKTRIK-ELEKTRONIK
MUHENDISLIGI PR.
(TNGTITZCF) (9450 RIIRSI LI

CEVRE MUHENDISLIGI PR.

YENI MEDYA VE ILETISIM PR.
(10)

ERGOTERAPI PR. (TAM
BURSLU)

MAKINE MUHENDISLIGI PR.
(INGILIZCE)

SEHIR VE BOLGE PLANLAMA
PR.

MAKINE MUHENDISLIGI PR.
(INGILIZCE) (%50 BURSLU)

MAKINE MUHENDISLIGI PR.

MAKINE MUHENDISLIGI PR.
(INGILiZCE)
ELEKTRIK-ELEKTRONIK
MUHENDISLIG] PR.

EER AT EL BRSNS
MUHENDISLIGI PR.

(INIGTI TZCF) (045N RIIRSL I
MEKATRONIK MUHENDISLIiGi
PR. (INGILIZCE)

MAKINE MUHENDISLIGI PR.

MAKINE MUHENDISLIGI PR.

Geldigi
Sinif GANO
2 2,45
3 0,54
0 0
2 0,8
0 0
0 0
3 1,55
2 0
1 0,99
0 0
1 3,11
0 0
1 0,2
1 1,68
1 2,23
1 2,18
4 2,51
2 0,84
1 1,14

DEGERLENDIRMEYE ESAS PUANI

OSYM Puan

381,41673

374,41986

370,24757

368,74697

364,62671

362,58011

360,18863

351,60561

348,02952

344,18681

340,21144

326,84421

322,82066

403,14574

382,52923

379,75658

363,56629

358,7568

324,48064

BASARI PUANI*
(Bknz.*)

381,41673

374,41986

370,24757

368,74697

364,62671

362,58011

360,18863

351,60561

348,02952

344,18681

340,21144

326,84421

322,82066

403,14574

382,52923

379,75658

363,56629

358,7568

324,48064

Yerlesme Durumu

Yerlesemedi

1. Asil

Yerlesemedi

Yerlesemedi

Yerlesemedi

Yerlesemedi

Yerlesemedi

2. Asll

Yerlesemedi

3. Asll

Yerlesemedi

4. Asil

5. Asil

1. Asil

Yerlesemedi

Yerlesemedi

2. Asll

3. Asll

4, Asil
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MANISA CELAL BAYAR
UNIVERSITESI

ERCIYES UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI

MAKINE MUHENDISLIGI PR.

MAKINE MUHENDISLIGI PR.

TEKSTIL MUHENDISLIGI PR.

1,74

0,39

1,66

348,67401

334,15737

275,01065

348,67401 1. Asll

334,15737 2. Asil

275,01065 3. Asll
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MAKINE MUHENDISLIGI BOLUMU /
MAKINE MUHENDISLIGI (ING.)

MAKINE MUHENDISLIGI BOLUMU /
MAKINE MUHENDISLIGI (ING.)



